son las referentes a las actividades que realizó la compañía 

durante dicho ejercicio; concluyendo el total de Activos registra el valor de QUINCE 

MIL QUINIENTOS OCHENTA Y UNO 84/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 

DE AMÉRICA ($15.581,84), teniendo un Pasivo total de CINCO MIL QUINIENTOS 

OCHENTA Y UNO 84/100 ($5.581,84) y el Patrimonio demuestra un valor de DIEZ 

MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA $10,000.00. Concluye el 

Informe el Gerente. Retoma la palabra la señora Presidenta, quien mociona que sea 

aprobado el informe del Gerente de la compañía correspondiente al ejercicio